
   

 

TETA Akıllı Cam® Filmlerinin Temizliği   

Camların temizliği esnasında elektrikli cam ve elektrikli cam filmlerinin kapalı (opak) konumda 

olması gerekmektedir ve temizlik sonrası tamamen kuruyana kadar en az 45 dakika kapalı 

konumda beklenmelidir.   

Akıllı Cam ürünleri elektrik ile çalışan sistemlerdir ve hiçbir koşulda ıslatılmamalı ve 

yıkanmamalıdır. 

TETA Akıllı Cam® filmi uygulanmış camlarda, film ve cam yüzeyini her zaman yumuşak, toz 

bırakmayan bezle siliniz. Güderi bez ya da toz bırakmayan mikro-fiber bez tercih edilmelidir. 

Temizleme işlemi için ekran bakım kitleri kullanılabilir.   

Gerekli olmadıkça akıllı cam ve akıllı cam filmlerinin ıslak bez ile silinmesi tavsiye edilmez. 

İhtiyaç duyulması durumunda suyu tamamen sıkılmış, hafif nemli bir bez kullanılabilir. Temizlik 

işlemi esnasında camların kenarları ve cam cama birleşim kısımları ıslak silinmemelidir. Cam 

çevrelerinin kimyasal içerikli temizlik sıvıları ile teması akıllı camlarda kalıcı hasara yol açabilir. 

Benzer şekilde ihtiyaç duyulan durumlarda alkol ile temizlemeniz önerilmektedir.  Kullanılacak 

temizleyici malzeme direkt olarak film ya da cam yüzeyine uygulanmamalıdır. Öncelikli olarak 

kullanılan beze hafifçe sıkılarak ya da dökülerek kullanılmalı ve bez aşırı nemli olmamalıdır. 

Temizlik esnasında sıvıların kullanılması durumunda, temizliğin bitmesinin ardından yüzeyin 

tamamen kuruması beklenmeli ve ardından akıllı cam veya akıllı cam filmleri çalıştırılmalıdır.  

Asitli sıvıları film yüzeyine temas ettirmeyiniz. Aşındırıcı cam temizleyicileri kullanmayınız. 

Aşındırıcı ve nötr PH değeri dışındaki kimyasallar filmlerde kalıcı hasarlara yol açabilmektedir.  

Hafif çizikleri önlemek için sert kağıt havlular kullanmaktan kaçınılmalıdır. Filmi çizebilecek 

herhangi bir aşındırıcı temizleyici, endüstriyel dayanıklı temizleyici veya diğer pencere 

temizleme araçlarını kullanmayın. Ürünler deterjan, tiner, aseton vb. kimyasal madde ile 

temizlenmemelidir. 

Temizleme esnasında, temizleme ekipmanlarının metal ve sert kısımları, cam yüzeylere ve akıllı 

cam filmlerine zarar verebilir. Mümkün olduğunca benzeri ekipmanlar kullanılmamalıdır.   

Çerçeve sistemi kuru olarak silinmeli ve çerçeve içerisinde su, kimyasal, alkol vb. çözeltilerin 

birikmemesine dikkat edilmelidir.  

Temizlik esnasında, akıllı cam sisteminin elektrik tesisatına herhangi bir şekilde müdahale 

edilmemelidir.    
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